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Queera perspektiv tar plats på
Stadsbiblioteket

Hbtq-litteratur, stolta föräldrar, normkreativ film, opera och workshops, och
mycket mer står på agendan när West Pride intar Stadsbiblioteket den 13-19
juni. I dag smygstartar festivalen med en konstutställning som samlar queert
konstnärskap.

På tisdag den 7 juni smygstartar West Pride med öppningen av en
konstutställning på Stadsbiblioteket. En vecka senare drar festivalen i gång
på allvar och Stadsbiblioteket är då huvudarena för Pride House, den del av
West Pride ger plats åt samtal, workshops, filmvisningar, med mera.



Färgsprakande konstutställning

West Prides konstutställning innehåller bilder, zine och installationer där en
stor grupp konstnärer har tagit sig an uppgiften att ge ett konstnärligt
perspektiv på den queera tillvaron.

– Det känns oerhört bra att kunna bidra till att dessa fantastiska konstnärer
lyfts fram och synliggör hbtqi-konsten. West Pride-veckan är ett andningshål
för hbtqi-communityn där alla kan vara sig själva och besöka trygga
mötesplatser, säger Emma Gunterberg Sachs, verksamhetschef för West Pride.

En lång rad konstnärer medverkar i årets utställning och tillsammans ger de
en bild av hur livet som queer kan vara. De som medverkar är Diba
Mokhtabad, Hild K, Julia Pivén, Martin Johansson, Melissa Johansson, Miro
Elgeholm, MOM (Morita, Ottosson, McCready), Novalie Kaspersson, Queer
Zine Project, Robin Dunmark, Sahar Alkhateeb och Susanne Atkins Ryman
(Rymanskanskonst).

Vernissagen äger rum den 7 juni klockan 18:00 i Stadsbibliotekets
utställningshall med underhållning och samtal.

Späckat program under prideveckan

Mellan 13 och 19 juni genomförs ett 60-tal programpunkter på Pride House
som arrangeras av en rad olika föreningar, organisationer och andra aktörer
inom staden.

Stadsbiblioteket arrangerar även flera egna program inom ramen för West
Pride. En mångårig tradition återkommer självklart och det är prästen,
författaren och hbtq-aktivisten Lars Gårdfeldts Litterär salong Over the
Rainbow. Bokaktuella Erik Engelv, Arne Nilsson och Tove Folkesson är årets
gäster i programserien.

– Pride på biblioteket har blivit en tradition och vi ser fram emot en färgglad
vecka med många initierade samtal och oväntade möten. Nytt för i år är att
det även kommer vara flera workshops i Götaverkstan, vår nya plats för
kreativt och hållbart skapande, säger Martin Holmquist, programsamordnare
på Stadsbiblioteket.

Program för barn och unga



På Stadsbibliotekets barnavdelning bjuds det på Drag Queen Story Hour -
sagoläsning för barn där fantasin och sagan inte har några normer eller
gränser, utan världen får vara precis så olik, stor och kärleksfull som den
faktiskt är.

Och på ungdomsavdelning ordnas förfest inför prideparaden där du kan prata
queera böcker, få en bok, fixa plakat och sminka dig.

Stadsbibliotekets programpunkter under West Pride:

Konstutställningen på West Pride 2022 https://goteborg.se/wps/portal...

Salong over the Rainbow - Erik Engelv https://goteborg.se/wps/portal...

Queen Story Hour - sagoläsning för barn https://goteborg.se/wps/portal...

Salong over the Rainbow - Tove Folkesson https://goteborg.se/wps/portal...

Salong over the Rainbow - Arne Nilsson https://goteborg.se/wps/portal...

och få en bok - för dig 13-25 år
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3akalendarium-
ck&activityId=10ecc04a-95fa-41b4-9720-b8167fc2751c

Se hela programmet för Pride House här:

https://program.westpride.se/

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3akalendarium-ck&activityId=6d3fd416-1751-45fd-9548-0eb8c8c21bcd%20%3C/p%3E%3C/div%3E%3Cdiv%3E%3Cp%3ELitter%C3%A4r
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3akalendarium-ck&activityId=47ede831-b73c-4a27-8c31-5199ec2c5b72%20%3C/p%3E%3C/div%3E%3Cdiv%3E%3Cp%3EDrag
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3akalendarium-ck&activityId=dba26abd-b657-4db3-8bfa-79d99fa1ba01%20%3C/p%3E%3C/div%3E%3Cdiv%3E%3Cp%3ELitter%C3%A4r
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3akalendarium-ck&activityId=8b9bca86-a59b-437d-9110-9c01170eb331%20%3C/p%3E%3C/div%3E%3Cdiv%3E%3Cp%3ELitter%C3%A4r
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3akalendarium-ck&activityId=61d5a5f0-09b8-4e55-95dd-af337275cad5%20%3C/p%3E%3C/div%3E%3Cdiv%3E%3Cp%3EParadpreppa
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3akalendarium-ck&activityId=10ecc04a-95fa-41b4-9720-b8167fc2751c
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3akalendarium-ck&activityId=10ecc04a-95fa-41b4-9720-b8167fc2751c
https://program.westpride.se/


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
v. 28 Liselotte Marcusson, v. 29 Julia Leijon, v. 30 Peter
Löwendahl
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
19 juni - 20 juli: Kontakta Anna Hiller, vid kriser
anna.hiller@stadshuset.goteborg.se
076 507 01 88
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Jenny Segersten
Presskontakt
Presskontakt, kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
jenny.segersten@socialnordost.goteborg.se
031-365 10 43

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. Semester 20 juni-21 juli och
28 juni-18 aug.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-366 37 37

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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